罗博特科智能科技股份有限公司 关于全资子公司与专业投资机构共同投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

罗博特科智能科技股份有限公司(以下简称"公司")分别于2020年9月 13 日召开公司第二届董事会第七次会议和 2020 年 9 月 30 日召开公司 2020 年第 一次临时股东大会,审议通过了《关于收购股权暨关联交易的议案》,同意公司 以现金方式收购苏州斐控晶微技术有限公司(以下简称"斐控晶微")100%股权, 并代斐控晶微偿还因向戴军先生、王宏军先生、吴廷斌先生借款产生的应付债务 事项:同意公司在完成对斐控晶微的股权收购后,向斐控晶微增资,并通过斐控 晶微与五家合作方共同履行对苏州斐控泰克技术有限公司(以下简称"斐控泰克") 第二期的出资义务。具体情况详见公司于 2020 年 9 月 14 日在巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 上披露的《关于收购股权暨关联交易的公告》(公 告编号: 2020-056号)。

2020年10月27日, 斐控晶微已完成股权转让及增资事项的相关工商变更登记 及备案手续, 并取得由苏州工业园区市场监督管理局换发的《营业执照》。相关 内容详见2020年10月30日刊载于公司指定信息披露媒体的《关于下属子公司完成 工商变更登记的公告》(公告编号: 2020-065号)。

2020年10月30日, 苏州永鑫融合投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"永 鑫投资")和常州朴铧投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"朴铧投资")分别 与上海超越摩尔股权投资基金合伙企业(有限合伙)(以下简称"摩尔投资")和 斐控泰克签署了《苏州斐控泰克技术有限公司股权转让协议》。永鑫投资和朴铧 投资分别将所持有斐控泰克6.74%股权、5.62%股权转让给摩尔投资。公司全资 子公司斐控晶微及斐控泰克其他原股东方放弃对本次股权转让相应比例的优先 受让权。此后,斐控泰克完成了关于前述股权转让事项的工商变更登记及备案手 续,并取得由苏州工业园区市场监督管理局换发的《营业执照》;斐控泰克各股东方根据《苏州斐控泰克技术有限公司之股东协议之补充协议》完成了对斐控泰克的相应出资认缴义务,共计85,000万元人民币。具体情况详见公司于2020年11月10日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《关于放弃参股公司股权转让优先受让权暨与专业投资机构共同投资的进展公告》(公告编号:2020-073号)。

2020年11月16日,斐控泰克对德国公司ficonTec Service Gmbh, Achim和 ficonTEC Automation Gmbh, Achim (以下简称"德国目标公司") 61.48%股权收购 交易的交割条件均已达成,连同第一轮交割已取得的18.52%股权,斐控泰克已完成了对德国目标公司80%股权的收购。具体情况详见公司于2020年11月16日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《关于全资子公司与专业投资机构共同投资的进展公告》(公告编号: 2020-085号)。

2021年8月,斐控晶微与建广广智(成都)股权投资中心(有限合伙)(以下简称"建广广智")签订了《苏州斐控泰克技术有限公司股权转让协议》。根据前述协议,斐控晶微以人民币1元价格受让建广广智所持斐控泰克4.5%的股权(该4.5%的股权对应的出资额4,000万元尚未实缴)。具体情况详见公司于2021年9月10日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《关于全资子公司受让股权暨与专业投资机构共同投资的进展公告》(公告编号: 2021-055号)。

公司于近日获悉公司参股子公司斐控泰克拟出资收购德国目标公司5.67%的股权,本次收购完成后,斐控泰克将持有德国目标公司85.67%的股权。公司将严格按照相关规定,对该事宜的进展情况及时履行披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

罗博特科智能科技股份有限公司董事会 二〇二二年十二月十三日